
= Český rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91 Sb.o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12

120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053

190 00 Praha 9

IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsožI/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN24 10.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 5.800,— Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 2 []3, 2023

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fonnulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o„
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZNLIV /

Z„najlsazadal

Číslo? případu
Datum vyivoření 328.02.202408-56:13„,
Datumkalk.lzměny \11.o3.202431144.41
Datum ceníku ND ]01 .02.2024

GT Estimate Web 3 00.2171 .0+89239e55d99e35478f094
1956583a674a9d3c22dc

Podmínky jČDsíyWrozhlasVPRG-914110

Zákazník

Společnost LKQ CZ 5.r.o.
\Áůýresa Ocelářškšššwm

19000 Praha 9
IČ124787426,DIČ: 0224787426

Vozidlo

ízř' „ „, ,i, i ,

Značka-modeÍ ŠKODÁOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI
(13-17)

Kód barvy výrobce
*

Dailm registrace
*

štav'kR/i" 123772km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DoDAřKovAvÝDAVA
íoDÁřKoýAvÝDAVARóZSAHZATÍŽENÍ5
VNĚJŠÍWDAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠI VÝBAVA TóNOVANÁ SKLÁ

VNĚJŠÍVÝDAVA s KRÝÍEM v BARVĚ (OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝDAVA DVOJTONOVÁHOUKAČKA

'

VNĚJŠÍVYDAVAMLHovÁsVĚřLA
VNĚJŠÍVÝBAVADÉŠ'Í'OVÝSENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

iNTERlÉRVÝSTRAŽNÉšvÉTLDDýDŘEP NÍ
iNTERlĚRFRĚONR134A

" *

INTERIÉRPŘIDAVNÉOSVĚTLENÍIN'fERíÉRU
iNTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM4 REPRODUKTORY

ÍNTERIÉRRUKóJETRADIdPÁKYVKÚŽE
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

INTERIÉRÉLEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRPŘIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK“
INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉR VPŘEDU vÝŠKovÉ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR, NASTAVENÍM

lNTERIÉRSYSTÉMISDFIX

,
SKODA OCTAVIA (5/NE)5DICOMB](13—17)ý

číslo scDýěaní

„Stazeříeaglíýieořeet,

Bez lakování'Syaěm'a'šova'ní,

Majitel vozidla

Řidiči , _, „ , „ ,
Majitel Český rozhlas

jVinchradská 1409/12
12000 Praha 2

VINH
,

iKód modelu

aitfěk, opravy 05. 0íg024

;Konec opravy 06.03.2024

PŘEVODDVKA5-STUPNovA
DODATKOVAVÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNÍ
'DODATKOVAVÝDAVÁzDV|HPRUŽINY05
DODATKovA VÝDAVAÍTYPOVÉVOZNAČENÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ!STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍEDERTR.VYHŘÍVANÉISKLQPNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍvÝDAVAMADLDvDARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍSKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
lNTERíERCENTRALZAMYKÁNÍ s RÁDlOVOU FREKVENCÍ

|NTED|ÉRD KřR OVLÁDÁNÍOKĚNPŘ/ŽHD
INTÉRIÉR SČHŘANKA KUFRU

INTERIÉRAUTORÁDlO/CD
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTÉRIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

H\fTERlÉRELEKTRICKÉ OTvíRANI VÍKAMOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERlÉR KLIMATIZACE
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA z
INTERIÉŘ KóžENÝ VOLANT
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTÉRIÉRPŘWHRIV.

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

* /
*Značka- model ŠKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13- 17)

INTERIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI HNTERIÉRDTVIRANl NÁKLAD PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM \SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
SERVISNÍ PRÁCESERVISNIPROHLIDKA KM MOTOR BATERIE68 AH

'

MOTORSYSTÉM"STOP&START" MOTORALTÉRNÁTOR140A
M&čpž'šášccm5703/7105) “, Mířčě NÉRĚAÉus *“ " ""

ZÉMĚčESkÁREPGLÍKÍ “ * 'PODvozÉŘPíšííoVAčŘÍZENÍsPROMĚPLIVÝMúčiNKEM
PODVOZEKKONTROLASTABILITY PODVOZEKALU%,5JX16"MlNoRls

PóšvóžÉKžčS/šsřš1e.Í\Í M ' \PODVOZEkNÁPRÍŠRomi GMM.

Náhradní díly
Kód iPopis jedn.; Cena (K_čljedn.)3 +I- +l-%' Celkem (Kč)

Material celkem před slevou

Sleva

\Materiál celkem po slevě \
*

A- AM díl, 0- OEM díl, L- Aplikována limitní cena, $- Přeceněný díl ?t- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
*Kód Popis hod\ Cena(Kč/hod)l +l- +l-"u Celkem(Kč)

M1 011%602 íProvésthSTBRZD 1,00\
' “

+ M1 GtTT901 \PruvéstMĚŘÉNÍĚx/IISÍDIESEL 1,00l
: M1 ěiř101o VŘroMeřsííoPIýa'taSTF 1,00! *

»; M1 (31117200 PríesÉĚSTÍPÚMĚÚ fdd
Práce celkem před slevou

Sleva
Práče čeiíxěm Porslšvrě

it— Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedná Cena (Kčljedn.), +l- +l-% Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,001
ELITGS Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00*

ELIT315 ,Zařízenl STKa základní kontrola(bez 1,00;
opravy ?)materiálu)

Ostatní Ce'kefjl

Cena celkem

iPopi; Péče: Celkem(Kěi
;Celkem(Kč) 5735,00
\Sleva 0,00

iCenabezDPH 5736,00

DPH 21% 1204,56
CenasDPH 6940,56

\Zaokrouhlení 0,00

“eelkém kúhradě 6940,56

GT Motive System Strana 2 z 2


